בנסיבות העניין, ולאור עמדת הפסיכיאטר המחוזי וכן עמדת שירות המבחן, לא ראיתי מקום להורות על שחרורו
של המשיב, ועל כן אני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים.

6. יחד עם זאת, במידה שיחול שינוי בנסיבות, לרבות קיומה של חוות דעת פסיכיאטרית שככל הנראה תוגש על ידי
המשיב, יהא רשאי המשיב להגיש בקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ז, 31 באוקטובר 2016, בנוכחות המשיב ובא כוחו וב"כ המבקשת.

כרמי מוסק, שופט